[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Совет депутатов Курчалоевского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

КУРЧАЛОЙ МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

(Курчалойн муниципальни к1оштан депутатийн кхеташо)
РЕШЕНИЕ

11 февраля 2020 года                                                                              № 153/45-3
г. Курчалой
Об отставке главы администрации

Курчалоевского муниципального района

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 41 Устава Курчалоевского муниципального района, на основании заявления главы администрации Курчалоевского муниципального района Кадырова Хамзата Зелимхановича о досрочном сложении полномочий главы администрации Курчалоевского муниципального района, Совет депутатов Курчалоевского муниципального района р е ш и л:
1. Принять отставку по собственному желанию главы администрации Курчалоевского муниципального района Кадырова Хамзата Зелимхановича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Курчалоевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.admin-kmr.org.
Глава Курчалоевского

муниципального района

А.Ш. Витигов